

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

ROYAL HUNTING & SAFARI TOURS APS
JESSENS MOLE 11
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 41 47 01 51

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Godkendt på generalforsamlingen

23 / 6 20 23

Dirigent:

KRISTINA MØLLEK NIELSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15 - 16

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive rejsebureauvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 1. januar - 31. december 2022 et overskud på 170.949 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2022

<u>No- ter</u>	<u>2022 Kr.</u>	<u>2021 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	354.531	430.723
3. Personaleomkostninger	-129.872	-398.709
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	224.660	32.014
Finansielle omkostninger	-4.717	-9.399
RESULTAT FØR SKAT	219.943	22.616
4. Skat af årets resultat	-48.994	-6.226
ÅRETS RESULTAT	170.949	16.390
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	170.949	16.390
Disponeret i alt	170.949	16.390

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2022</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2021</u> <u>Kr.</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	93.025	68.500
5. Udskudt skatteaktiv	0	1.914
Periodeafgrænsningsposter	100.662	14.730
	<u>193.687</u>	<u>85.144</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>261.632</u>	<u>431.182</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>455.319</u>	<u>516.326</u>
AKTIVER I ALT	<u>455.319</u>	<u>516.326</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2022</u> Kr.	<u>31/12 2021</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	60.000	60.000
Overført resultat	156.586	-14.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>216.586</u>	<u>45.637</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
5. Udskudt skat	<u>22.132</u>	<u>0</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
6. Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>40.000</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	157.050	116.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	77.916
Skyldig selskabsskat	24.948	0
Anden gæld	<u>23.104</u>	<u>236.093</u>
	<u>216.602</u>	<u>430.689</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>216.602</u>	<u>470.689</u>
PASSIVER I ALT	<u>455.319</u>	<u>516.326</u>
7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2022 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2022 Kr.
Anpartskapital	60.000	0	0	60.000
Overført resultat	-14.363	0	170.949	156.586
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>45.637</u>	<u>0</u>	<u>170.949</u>	<u>216.586</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022	2021
	Kr.	Kr.
Årets resultat	170.949	16.390
Reguleringer af skat af årets resultat	48.994	6.226
Betalt selskabsskat	0	0
	<u>219.943</u>	<u>22.616</u>
Ændring i tilgodehavender	-110.457	55.598
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-239.035	-210.135
	<u>-129.549</u>	<u>-131.921</u>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-129.549	-131.921
 PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	0
 PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Tilbagebetaling og optagelse af langfristet gæld i øvrigt	-40.000	0
	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-40.000	0
Samlet likviditetsvirkning	-169.549	-131.921
Likviditet primo	431.182	563.103
	<u>261.632</u>	<u>431.182</u>
LIKVIDITET ULTIMO	261.632	431.182

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2022	2021
	Kr.	Kr.

2. SÆRLIGE POSTER:

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskarakter.

Selskabet er påvirket af COVID-19, og selskabet har herunder bla. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsindtægter	90.000	231.133
--	--------	---------

Resultat af særlige poster, netto	90.000	231.133
---	--------	---------

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	90.000	231.133
-------------------------	--------	---------

3. PERSONALEOMKOSTNINGER:

Lønninger og gager	69.432	334.811
--------------------------	--------	---------

Pensioner	30.816	50.000
-----------------	--------	--------

Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	29.624	13.898
--	--------	--------

	129.872	398.709
--	---------	---------

Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	1	0
--	---	---

4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	24.948	0
--------------------	--------	---

Udskudt skat	24.046	6.226
--------------------	--------	-------

	48.994	6.226
--	--------	-------

NOTER

	2022	2021
	Kr.	Kr.
5. UDSKUDT SKAT / UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-1.914	-8.140
Årets regulering	24.046	6.226
	<u>22.132</u>	<u>-1.914</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Periodeafgrænsningsposter	100.662	14.730
Skattemæssige underskud til fremførsel	0	-23.462
	<u>100.662</u>	<u>-8.732</u>
Heraf skat, 22 %	<u>100.600</u>	<u>22.132</u>
	<u>22.132</u>	<u>-1.914</u>
6. ANSVARLIG LÅNEKAPITAL:		
Ansvarlig lånekapital, kapitalejer	0	40.000

7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for Rejsegarantifonden har selskabet stillet en sikringskonto. Sikringskontoen indgår i de likvide beholdninger og har en regnskabsmæssig værdi på 150.000 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Royal Hunting & Safari Tours ApS er sambeskattet med Kristina Møller Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Royal Hunting & Safari Tours ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2022 fremgår af årsrapporten for 2022 for Kristina Møller Holding ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristina Møller Nielsen

Direktør

Serienummer: 219bd626-e4f0-4d77-8c3b-0278c66c4824

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-06-26 10:00:37 UTC



Michael Nymark Jensen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: c352df0f-504f-45ca-a81f-ad92b078dbfd

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-26 10:28:58 UTC



Kristina Møller Nielsen

Dirigent

Serienummer: 219bd626-e4f0-4d77-8c3b-0278c66c4824

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-06-26 11:01:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>